
* * ,k
* *
* *
* ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

KupujIcE
Zák|adniško|a a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní49
IČO: 60435674
Sídlo: Ohradní1366/49, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Eva Smažíková, ředitelka školy
Tel.:
e-mail: smažíkova@zs-ohradni.cz

(dále jen ,,KupujÍcÍ")

a

prodávajicŕ PROFIMEDIA s.r.o.

Oprávněný zástupce: Ing. Edvard Mamoň

Zapsaný: C 1146 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Právni forma: Společnost s ručením omezeným

IČ/DIČ: 41032098 l CZ 41032098

Plátce DPH Ano

Sídlo podnikáni: Třída Spojenců 18, 746 01 Opava

osoba oprávněná jednat Ing. Edvard Mamoň
ve věcech smluvních:

kontaktní údaje: telefon: e-mail: e.manon@profimedia-cz.cz, tel:

osoba oprávněná jednat ve věcech Ing. Pavel Borovička
technických:

kontaktní údaje: telefon: e-mail: p.borovicka@profimedia-cz.cz, tel:

bankovníspojenŕ č.ú.: 399546821/0100, KB Opava

(dále jen ,,prodávajIcŕ)

(společně také jako ,,Smluvní strany")

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19 073/0002212 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní III



1. Úvodní ustanoveni - vymezeni pojmů

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řIzenI na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
,,výběr dodavatele ICT pro potřeby OPPPR48 ZŠ Ohradní".

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řIzení (výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (prodávajÍcÍho) jsou platné pro plněnizakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2,1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro zajištěni realizace projektu
CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 Modernizace ZŠ a MŠ OhradnÍ|||

2.2. Předmět smlouvy bude dodán nový a nepouživaný.

2.3. Specifikace předmětu plnění a technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze č. 1
této Smlouvy.

Součástí dodávky je také:

a. Zajištěnitechnické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma.

b. Zaškoleni personálu Školy na obsluhu předmětu dodávky, školeni proběhne v českém jazyce pro uživatele
předmětu Smlouvy.

2.4. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řIzení uvedeného v ČI. 1této Smlouvy,
nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řIzenI.

2.5. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat KupujÍcímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na KupujicÍho
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje Prodávajichnu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plněni

3.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujichn způsobem:

· Termín zahájení dodávky: ode dne účinnosti této Smlouvy

· Termín dokončeni dodávky: nejpozději do 8 týdnů od účinnosti této Smlouvy.

Termínem dokončení dodávky je den protokolárnIho předání a převzetí předmětu Smlouvy Kupujichn bez
vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškoleni personálu školy dle této
Smlouvy.

3.2. Místem plněni předmětu této Smlouvy je sídlo kupujÍcÍho.

3.3. Bude-li způsobeno prodlení sp|něnitermÍnů uvedených v bodě 3.1této Smlouvy v důsledku jiných skutečností
prodávajÍcÍm prokazatelně nezaviněných (tzv. vyšší mocí - okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy
v důsledku stranami nepředvIdatelných, neodvratitelných události mimořádné povahy, které majivliv na plněni
této Smlouvy), prodlužujI se o dobu prodleníi termíny uvedené v bodě 3.1Smlouvy.

4. Předáni a převzetí

4.1. prodávajÍcÍ předá Kupujichnu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do terminu uvedeném v ČI. 3
této Smlouvy. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávaji, že prodávajÍcÍ je oprávněn provést plněni kdykoliv před tímto termínem.

4.2. O předáni a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
prodávajÍcÍ. Tento protokol je pak nedílnou součásti faktury.

4.3. KupujícI je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujícňmu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnosti objeví vady bránIcI užÍvání předmětu Smlouvy. Dále KupujÍcÍ není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže ProdávajÍcÍ neseznámí KupujícÍho s obsluhou a údržbou, nebo prodávajÍcÍ neprovede zaškolení

Strana 2 z 7



určeného počtu osob. Do doby předáni a převzetí předmětu Smlouvy je ProdávajÍcÍ v prodlenI a zavazuje se
k odstraněni vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí.

4.4. Po odstraněni vad a nedodělků se prodávajÍcÍ zavazuje oznámit KupujÍcÍmu jejich odstranění.

4.5. Do doby předáni a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávajÍcÍ odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem protoko|árniho převzetí.

5. Kupnícena

5 1 Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednáni smluvnístran stanovena ve výši'

Cena celkem bez DPH 289 460 KČ

Částka DPH 60 786,60 KČ

Cena celkem včetně DPH 350 246, 60 KČ

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky prodávajÍcÍho uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přňohou č. 2 této Smlouvy.

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré souvisejÍcÍ náklady ProdávajÍcÍho
zahrnujÍcÍ zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady souvisejÍcÍ s případným
reklamačním řizenIm apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na
obsluhu. Součásti předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činnosti prodávajÍcÍho. Součásti
kupní ceny předmětu plněni je taktéž předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolenI
požadovaného počtu osob určených kupujÍcÍm, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované
dokumentace.

5.5. Součásti kupní ceny je zároveň poskytování záruky.

5.6. KupujÍcÍ nepřipouští překročeni výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejÍcÍch s plněním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do obdobIrealizace předmětu
plnění. Tim není dotčeno ujednání ČI. 5.2. této Smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujÍcÍch veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Každá faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 a název projektu
,,Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní |||". Faktura bude položkově specifikována včetně uvedení jednotkových cen
bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude součástífaktury celková cena bez DPH, vyčíslené
DPH a celková cena s DPH.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené údaje, je KupujÍcÍ
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajíchnu s uvedením chybějÍcÍch náležitostí nebo nesprávných údajů
(výhrad). v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře
může Kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět ProdávajÍcÍmu s uvedením výhrad.
V případě, že ProdávajÍcÍ výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen
vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury KupujÍcÍmu běží nová lhůta splatnosti.

6.5. Fakturu prodávajÍcÍ zašle kupujÍcÍmu po řádném předáni a převzetí předmětu plněni na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přílohou faktury.

6.6. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu bezhotovostní platbou na účet
ProdávajÍcÍho uvedený v označení smluvních stran. Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení daňového dokladu
kupujÍcÍmu.

Strana 3 z 7



6.7. Za okamžik uhrazenífaktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu KupujÍcího.

7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řídí Přílohou č. 2 této smlouvy. Není-li záruční doba u
jednotlivých položek v příloze č. 2 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24
kalendářních měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dni protoko|árnjho předání a převzetí předmětu Smlouvy.

7.3. ProdávajÍcÍse zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků
(reklamací) KupujÍcího.

7.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použití a pokyny pro údržbu osobami k této činností vyškolenými.

7.6. KupujÍcÍ uplatnívady u prodávajÍcÍho bezodkladně po jejich zjištěnia oznámítyto vady Prodávajíchnu písemně,
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené ProdávajÍcÍm:
j.andelova@profimedia-cz.cz.

7.7. Oznámeni o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu KupujÍcího.

7.8. prodávajÍcÍ začne s opravou reklamované vady nejdéle do 10 kalendářních dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany KupujícÍho, pokud v Příloze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. prodávajÍcÍ odstraní reklamované vady v místě plnění dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních stran
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné náklady na
dopravu nese ProdávajÍcÍ.

7.10. prodávajÍcÍ se zavazuje k odstraněnívad do sedmi (7) dnů od zahájeni opravy. je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se prodávajIcí odstranit vadu do
deseti (IQ) dnů od zahájení opravy.

7.11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto Článku vyžaduje dodáni specifických náhradních dílů či
složitějšI technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstraněni, nejdéle však na dobu 15 dni ode dne oznámeni
reklamované vady KupujÍcím. O takovémto výjimečném postupu a prodlouženI doby na odstraněni
reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen informovat KupujÍcího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámeni
reklamované vady KupujícÍm.

7.12. V případě prodlení prodávajÍcÍho se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
vÍce než 24 hodin, nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s opravou vady o vÍce než 5 dní, je KupujÍcÍ oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady ProdávajÍcÍho. Tento postup nemá vliv na prodávajichn
poskytnutou záruku.

8. pojištění

8.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou Kupujícknu či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 450.000 Kč zahrnujÍcÍ též
odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištění je ProdávajÍcÍ
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzujÍcÍ existenci pojištěni dle předchozího odstavce je prodávajÍcÍ povinen předložit před podpisem
této Smlouvy a dále vždy do pěti (S) dnů od obdržení žádosti KupujÍcÍho o prokázání pojištění.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v terminu uvedeném dle ČI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit Kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý
i započatý den prodlení.

Strana 4 z 7



9.2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem k odstraňování nahlášených vad dle ustanoveni ČI. 7 odst. 7.8.
této Smlouvy, se ProdávajÍcÍ zavazuje zaplatit Kupujľchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý
den prodlení.

9.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušení délky stanovené doby opravy
dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, se ProdávajÍcÍ zavazuje zaplatit Kupujichnu smluvní pokutu ve
výši 1.000,- kč za každýi započatý den prodlenI.

9.4. V případě porušení povinnosti ProdávajÍcÍho dle ustanovení ČI. 8 odst. 8.2. této Smlouvy se ProdávajÍcÍ zavazuje
zaplatit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

9.5. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany KupujÍciho se
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9.6. Uplatněním smluvní pokuty KupujícÍm vůči Prodávajicknu není dotčen nárok KupujícÍho na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok.
výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacenídoručené povinné
straně, včetně vyčís|enÍ jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je KupujÍcÍ oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči Prodávajichmu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že pokud mu KupujÍcÍ v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

10.4. V případě zjištěni skutečností majIcIch podstatný vliv na provedeni, předáni a fakturováni předmětu plněni, je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se o
nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. prodávajÍcÍ je povinen neprodleně oznámit KupujÍcímu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozive smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (inso|venčnízákon), v platném znění,
a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy.

10.7. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. ProdávajÍcÍ rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. ProdávajÍcÍ je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, Ministerstva
financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, přIslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolnIch oprávněni. Toto ustanovení
platí také pro všechny poddodavatele prodávajÍcÍho.

10.9. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje, že obchodní a technické
informace, které mu byly svěřeny Kupujíckn či osobou pověřenou kupujÍcÍm, nezpřístupnÍ třetím osobám bez
písemného souhlasu KupujjcÍho a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou

Strana 5 z 7



tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečnosti a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na
osoby, které prodávajÍcÍ pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance ProdávajÍcÍho a další osoby, které
prodávajÍcÍ použije či pověří v souvislosti s poskytováním plněni dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10.10. prodávajÍcÍ výslovně souhlasI s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plněni a datum jejího podpisu. prodávajÍcÍ dále výslovně souhlasís tím, aby tato Smlouva včetně
jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Kupujíchn (např. na
adrese profilu zadavatele KupujÍcího nebo v Registru smluv). ProdávajÍcÍ prohlašuje, že skutečnosti uvedené v
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek

10.11. KupujÍcÍ je zodpovědný za uveřejněni uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru smluv.

10.12. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem či faxem).

10.13. PÍsemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností
upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručuji do vlastních rukou, Povinnost
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručováni poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže pošta
pÍsemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
pÍsemnosti odmítl.

10.14. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré pÍsemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesňateli. Na žádost adresáta má
odesňatel pÍsemnosti povinnost zaslat přIslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné
podobě.

11 Závěrečná ustanovení

11.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré
originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejÍcÍch s realizací zakázky minimálně do roku
2035 v souladu s podmínkami OPPPR. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem
uvedeným v zákoně č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve zněnÍpozdějšich předpisů, dále dle zákona Č.235/2004 Sb.,
o dani přidané hodnoty, dále dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách
uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli účastník zaváže touto povinností i případné partnery a
poddodavatele zakázky. prodávajÍcÍ je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahujÍcÍ se k předmětu plněni
zakázky v elektronické podobě.

11.2. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanoveni občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.3. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uváženi rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušeni smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.
Tímto smluvní strany přebIrajíve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okdností.

11.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění předmětu Smlouvy předává či předkládá prodávajÍcÍ
Kupujíchnu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.5. Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotoveni obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních.

11.6. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy, stalo
nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zČásti nebo celku, platnost ostatních

Strana 6 z 7



ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanoveni budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

11.7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně přis|ušného soudu. MIstni
příslušnost věcně přís|ušného soudu l. stupně se řídí obecným soudem KupujÍciho.

11.8. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy.

11.9. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavřeni této Smlouvy,
že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vĹastnoručnÍmi podpisy.

11.10. Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařIzením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR).

V Praze dne 2. 7. 2023

Digitálně podepsalMgr Eva Mgr Eva Smažíková

Smažiková '"um:2023.08.05
za u,1NNé?0 +02'00'

Mgr. Eva Smažíková
ředitelka školy

Ing, Digitálně
podepsal Ing.
Edvard MamoňEdvard ,,,,m,

V 2023.08.05Mamon 08,32:09 +02'00'

za prodávajÍcÍho
Ing. Edvard Mamoň
jednatel společnosti

Přílohy smlouvy:

l) Specifikace dodávek (odpovídá příloze č. 1 zadávacích podmínek)
2) položkový rozpočet (odpovídá příloze č. 6 zadávacích podmínek)
3) Kopie pojištěni odpovědnosti za Škody

Strana 7 z 7



Příloha č. 1 - SPECIFIKACE '
evýběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Ohradní é

Ĺ
|PoloZka C. Název Jednotka Množství minimálni požadované parametry

Uh|oprlcka obrazu min. 218 cm, rozlisem min. 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost alespoň l mm, operační paměť min. 3 GB RAM, uloztste min. 32 (jÉJ, aĹespon Zu
dotykových bodů, podpora multitouch, automatické rozpoznáni stylusu (režim psaní a jemného mazáni), prstu (režim manipulace s objekty) i dlaně (mazáni). Ozvučeni s
ovládáním hlasitosti přímo integrované do Lěla panelu. lntcrni sysrérn umožňuje: funkce psaní na bílou ľabuli, anotace pracovni plochy, přistup k internetu, možnost

1 stahováni aplikaci z Google Play a ostatní běžné tabletové funkce. Dále panel umožňuje zrcadlení obsahu obrazovek z mobilních zařízeni využivajÍcÍch libovolný běžně
dostupný operační systém. K LCD panelu bude dodán SW pro tvorbu výukových materiálů. SouČásti výukového softwaru musí být databáze kvalitních výukových
prostředků (obrázky, hudba, kolekce, mříŽky, pozadí atd.). Musí být poskytnuta také multilicence pro zaměstnance Školy pro tvorbu interaktivních připrav. Prostředí

. . ovládacího software musí býľ lokalizováno do českého jazyka. Ve formátu nabízeného SW určeného pro tvorbu digitálních učebních materiálů musí být k dispoziciInteraktlvnl obrazovka kus 1 minimálni' ?'iňňn hntmnkh a Marma dnsninmirh matrriálů
2 Manuálně výškově stavitelný Vertikální posun dotykové obrazovky, rozsah zdvihu min. 65 cm, kompaktní design sk'ytý za obrazovkou, povrch s černou strukturou, systém vyvažování pružin nebo jiný

pojezd kus 1 systém umožňujicĹ nastaveni síĺy zvihu bez nutnosti demontováni systému
3 Rám pro uchyceni interaktivní Dvě keramická křídla, uvnitř bílá a po zavření zelená, postranní madla pro jednodušší posuv, boČní otevíratelná magnetická pro popis fixou, zámek křídel na klič pro

obrazovky kus 1 zajištěni neoprávněného přístupu k dotykovému panelu, dorazy pro křídla

Robotická PTZ kamera s rozlišením min. 1080p, objektiv s min. lOx optickým zoom. MoŽnost nastaveni a uloženi min. 10 pozic, které lze pomocí dálkového ovladače
4 následně přepínat. Kamera s rozhraním USB 2.0, přes které dodává do PC video ve formátu H.264. počítač ji musí automaticky detekovat bez nutnosti instalace

Kamera pro online výuku kus 1 ovladačů, a v systému se pak zobrazuje jako webkamera. Takto lze kameru využit pro live přenos, případně také pro videokonferenci přes Skype a podobné platformy.

5 . . Bezdrátový senzor s Čidlem tepové frekvence umístěným v ručních úchytech. Měří alespoň v rozsahu O - 240 tepů za minutu. Senzor musí být vybaven baterií aBezrdatovy senzor tepu kus 2 bezdráľovým komunikačním rozhraním standardu Bluetooth.

. . Senzor ve vodě rozpuštěného kysliku. Operační teplota mim O-SO" C, rozsah min. 0-20 mg/L či 0-300% saturace, přesnost min. ±0.2 mg/L nebo 1% (vyšší z uvedených6 Bezdratovy senzor hodnot) po kalibraci, min. ±0.5 mg/L nebo 3% (VYŠŠÍ z uvedených hodnot) bez kalibrace. Senzor musí být vybaven baterii a bezdrátovým komunikačním rozhraním
rozpuštěného 02 kus 1 standardu Bluetooth.
Návlek na senzor CO2 pro

7 Návlek z polopropustné membrány, kteiý dovoluje měřit koncentrace CO2 ve vodě.mereni ve vode kus 2

8 . , Bezdrátový senzor teploty vybavený jak bodovým rychlereagujÍcÍm čidlem, tak povrchovou teplotní sondou. Rozsah (dle použité sondy) min. -30 - 105 'C. Senzor musí býtBezdratove teplotní rozhraní kus 1 vybaven baterii a bezdrátovým komunikačním rozhraním standardu Bluetooth.
9 Bezdrátový senzor krevního Bezdrátový senzor krevního tlaku se standardní manžetou, nafukovacím balonkem a vVpoUŠtěcím ventilem. Rozsah min. O až 375 mmHg, rozlišenÍ min. 3 mrňH€. Měří

tlaku kus 1 srdečnitep v rozsahu min. 36 až 200 tepů/min

10 Senzor pro měřeni rychlosti výdechu a nádechu, elasticity plic, jejich vitální kapacity apod. Součásti baleni je alespoň 10 spirometrických náústků s výměnnými filtry pro
Bezdrátový spirometr kus 1 zachováni makimá|rli hygieny. Maximálni protok vzduchu alespoň 131. Senzor musí být vybaven baterii a bezdrátovým komunikačním rozhraním standardu Bluetooth.

. . . , Digitálni mikroskop s min. 4" dotykovým displejem a výstupem HDMI, integrovaný CMOS s rozlišením min. 5MPix, zobrazeni obrazu na velkém monitoru, ukládáni11 Dig|ta|n( mikroskop s LCD fotografie z mikroskopu a HD video na pam. ŠD kartu, LED osvětleni pro procházejíci a odražené světlo, min. 3 objektivy, 4x, lOx, 40x; vC. jemné zaostření a křížového
displejem kus 6 stolku

Digitálni vizualizér pro živé snúnáni knih, sešitů, tištěných stránek, prostorových 20/30 předmětů rozumné velikosti (vzorky, materiály, atd.) a jejich následné zobrazenÍ12 Dokumentová kamera - například na monitoru nebo velké ploše pomocí dataprojektoru. ve spojení s počÍtačem lze staticky (obrázky) či dVnamicky (video) nasnímané předlohy uložit do paměti a
vizualizér kus 1 následně zpracovávat či zobrazovat. Alespoň 20k optickým a lOx diRitálni zoom. VYstup USB a HDMI
Digitální mikroskop s LCD D|g|tá|ni mikroskop s min. 4" dotykovým displejem a výstupem HDMI, integrovaný CMOS s rodišenim min. 5MPix, zobrazeni obrazu na velkém monitoru, ukládáni

13 displejem, USB a HDM1 fotografie z mikroskopu a HD video na pam. SO kartu, LED osvětleni pro procházejÍcÍ a odražené světlo, min. 3 objektivy, 4x, lOx, 'lOx; vC. jemné zaostřenÍ a křížového
výstupem kus 1 stolku
Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevuji odkazy ria konkrétni názvy plnění, které pIati pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se
pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použiti i jiných kvalitativně obdobných řešeni. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně požadovaný
standard služby a účastník jej může v nabídce nahraďit i službou srovnatelnou nebo lepši. obsahuji-li zadávací podmínky specifická označeni zboží a služeb, která pIati pro určitou osobou, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného vymezení předmětu
veřejné .zakázky či zajištěni kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel "82E Ero plněni veřejné zakázky výslovně připouštI použitých jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni.

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizaci zakázky (ti. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybaveni do budovy resp. do místnosti k tomu
určené, náklady na balné, montáž, náklady souvisejici s případným reklamačním řizenim apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškoleni na obsluhu, jakož j zisk
dodavatele. Součásti předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele

Ing. Digitálně
podepsal Ing.
Edvard MamoňEdvard D,,,m,

" 2023.08.02MamOn ,4,40:26 +02'00'

1



Příloha č. 6 - položkový rozpočet
výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Ohradní

PJLE K ÚPRAVĚ JCHAZEČEM

Název Jednotka Množství minimálni požadované parametry Název a typ nabízeného produktu jednotková cena Cena celkem Sazba DPH Vyše DPH Cena celkem s
bez DPH bez DPH DPH

Uhlopříčka obrazu min. 218 cm, rozlišení min. 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost alespoň 1 mm, operační paměť min. 3 GB RAM, úložiště min. 32 GB, alespoň 20
dotykových bodů, podpora multitouch, automatické rozpoznáni sW|usu (režim psaní a jemného mazání), prstu (režim manipulace s objekty) i dlaně (mazání). Ozvučeni
s ovládánÍm hlasitosti přímo integrované do těla panelu. Interní systém umožňuje: funkce psaní na bílou tabuli, anotace pracovni plochy, přistup k internetu, možnost
stahování aplikaci z Google Play a ostatní běžné tabletové funkce. Dále panel umožňuje zrcadlení obsahu obrazovek z mobilních zařízeni využivajicich libovolný běžně P,omethean ActivPanel 9 Premium 96300 96300 21% 20,223.00 116,523 00

dostupný operační systém. K LCD panelu bude dodán SW pro tvorbu výukových materiálů. SouČástí výukového softwaru musí být databáze kvalitních výukových
prostředků (obrázky, hudba, kolekce, mřížky, pozadí atd.). Musí být poskytnuta také multilicence pro zaměstnance školy pro tvorbu interaktivních příprav. Prostředí

. ovládacího software musí být lokalizováno do českého jazyka. Ve formátu nabízeného SW určeného pro tvorbu digitálních učebních materiálů musí být k dispozici|nteraktivnl obrazovka kus 1 minimálně ?'iňňn hnm\nirh ii Marma dnsmnnYrh materiálů
Manuálně výškově stavitelný Vertikálni posun dotykové obrazovky, rozsah zdvihu min. 65 cm, kompaktní design skrytý za obrazovkou, povrch s černou strukturou, systém vyvažování pružin nebo jiný BalanceBox 650 Heavy 28500 28500 21% 5,985 00 34,485 00
pojezd kus 1 sYstém umožňujici nastaveni sIly zvihu bez nutnosti demontování systému
Rám pro uchyceni interaktiv ni Dvě keramická křídla, uvnitř bílá a po zavření zelená, postranní madla pro jednodušší posuv, boční otevIratelná magnetická pro popis fixou, zámek křídel na klič pro BalanceBox 650 Winx 20000 20000 21% 4,200.00 24,200.00
obrazovky kus 1 zajištěni neoprávněného přístupu k dotykovému panelu, dorazy pro křídla

Robotická PIZ kamera s rozlišením min. 1080p, objektiv s min. lOx optickým zoom. Možnost nastaveni a uloženÍ min. 10 pozic, které lze pomocí dálkového ovladače
následně přepínat. Kamera s rozhraním USB 2.0, přes které dodává do PC video ve formátu H.264. PočÍtač ji musí automaticky detekovat bez nutnosti instalace Disk Stream Set 11750 11750 21% 2.467 50 14,217 SO

Kamera pro online výuku kus 1 ovladačů, a v systému se pak zobrazuje jako webkamera. Takto lze kameru využít pro live přenos, případně také pro videokonferenci přes Skype a podobné platformy.

Bezdrátový senzor s čidlem tepové frekvence umístěným v ručních úchytech. Měří alespoň v rozsahu O - 240 tepů za minutu. Senzor musí být vybaven baterii a PASCO PS-3206 5430 10860 21% 2,280 60 13.140 60
Bezrdátový senzor tepu kus 2 bezdrátovým komunikačním rozhraním standardu Bluetooth.

Senzor ve vodě rozpuštěného kyslíku. Operační teplota min. O-SO' C, rozsah min. 0-20 mg/L či 0-300% saturace, přesnost min. ±0.2 mg/L nebo 1% (vyšší z uvedených
Bezdrátový senzor hodnot) po kalibraci, min. ±0.5 mg/L nebo 3% (vyšší z uvedených hodnot) bez kalibrace. Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovým komunikačním rozhraním PASCO PS-3224 17380 17380 21% 3,649 80 21,029 80
rozpuštěného 02 kus 1 standardu Bluetooth.

Návlek na senzor CO2 pro
-- . - Návlek z polopropustné membrány, který dovoluje měřit koncentrace CO2 ve vodě. PASCO PS-3545 1330 2660 21% 558.60 3,218 60mereni ve vode kus 2

Bezdrátový senzor teploty vybavený jak bodovým rychlereagujícim čidlem, tak povrchovou teplotní sondou. Rozsah (dle použité sondy) min. -30 - lOS "C. Senzor musí být pasco ps-3222 + pasco ps-2131 + pasco ps-2153 6720 6720 21% 1,411 20 8.131 20
Bezdrátové teplotní rozhraní kus 1 vybaven baterií a bezdrátovým komunikačním rozhraním standardu Bluetooth.
Bezdrátový senzor krevního Bezdrátový senzor krevního tlaku se standardní manžetou, nafukovacím balonkem a vypouštěcím ventilem. Rozsah min. O až 375 mmHg, rozlišení min. 3 mmHg. Měří pasco PS-3218 5610 5610 21% 1,178 10 6,788.10
tlaku kus 1 srdeční tep v rozsahu min. 36 až 200 tepů/min

Senzor pro měřeni rychlosti výdechu a nádechu, elasticity plic, jejich vitální kapacity apod. Součásti balení je alespoň 10 spirometrických náústků s výměnnými filtry pro pasco PS-3234 + ps-2522 + PS-3244 13480 13480 21% 2,830.80 16,310 80

Bezd rátový s pirometr kus 1 zachování maximálni hygieny. Maximální protok vzduchu alespoň 131. Senzor musí být vybaven baterií a bezdrátovým komunikačním rozhraním standardu Bluetooth.

Digitálni mikroskop s min. 4" dotykovým displejem a výstupem HDMI, integrovaný CMOS s rozlišením min. 5MPix, zobrazeni obrazu na velkém monitoru, ukládáni
Digitálni mikros kop s LCD fotografie z mikroskopu a HD video na pam. SO kartu, LED osvětlení pro procházejÍcÍ a odražené světlo, min. 3 objektivy, 4x, lOx, 40X; vC. jemné zaostřeni a křížového BRESSER Biolux Touch SMP HDMI 8900 53400 21% 11,214 OD 64,614 00
displejem kus 6 stolku

Digitální vizualizér pro živé snímáni knih, sešitů, tištěných stránek, prostorových 20/30 předmětů rozumné velikosti (vzorky, materiály, atd.) a jejich následné zobrazeni
Dokumentová kamera - například na monitoru nebo velké ploše pomoci dataprojektoru. ve spojení s počÍtačem lze staticky (obrázky) či dynamicky (video) nasnímané předlohy uložit do paměti Lumens DC-193 13900 13900 21% 2,919 DO 16,819 OD
vizualizér kus 1 a následně zpracovávat či zobrazovat. Alespoň 2Ox optickým a lOx dihitá|nÍ zoom. výstup usb a hdmi

Digitálni mikroskop s LCD Di€itá|ní mikroskop s min. 4" dotykovým displejem a výstupem HDML integrovaný CMOS s rozhšením min. 5MPix, zobrazeni obrazu na velkém monitoru, ukládáni
displejem, USB a HDMI fotografie z mikroskopu a HD video na pam. SO kartu, LED osvětleni pro procházejÍcI a odražené světlo, min. 3 objektivy, 4x, lOx, 4Ox; vC. jemné zaostřeni a křížového bresser Biolux Touch SMP HDMI 8900 8900 21% 1,869 00 10,769.00

výstupem kus 1 stolku

O 21% 0.00 0.00

CELKOVA NABIDKOVA CENA: 289460 350246.6

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevuji odkazy na konkrétní názvy plněni, které pIati pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se
pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použiti i jiných kvalitativně obdobných řešeni. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně požadovaný
standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepši. Obsahuji-li zadávací podmínky specifická označeni zboží a služeb, která pIati pro určitou osobou, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného vymezeni předmětu
veřejné zakázky či zajištěni kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plněni veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni.

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizaci zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k tomu
určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškoleni na obsluhu, jakož i zisk
dodavatele. Součásti předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele

Ing. Digitálně
podepsal Ing.
Edvard MamoňEdvard ,,,,m,

V 2023.08.02MamOn 14:43:56 +02'00'



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

Č. 8603318324
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

· 8 6 O 3 3 1 8 3 2 4 ·

":, '"y";
U 0 W 'C

, . · ' % ·

.L
" J "

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,ViennalnsuranceGroup

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká repljblika
IČ: 47116617, zaijsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte jen "pojistiteĹ')

a

PROFIMEDIA s.r.o.

Zastoupená:

Ing. Edvard Mamoň, jednatel
IČO: 41032098
se sídlem l bvdlištěm: třída špojencŮ 550, č. or. 18, 746 01 Opava, Předměstí , Česká republika
KorespondenČní adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

mobilní telefon: 602774068
e-mail: j.mamonova@profimedia-cz.cz

(dále jen 'pojistník")

uzavírají

oodle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v Matném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále len 'smlouva'),
která SPOĹlj s DoÍistnými podmínkami pojistiteĹe uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana l (celkem 8), PDF

8603318324



ČLÁNEK1
úvodní ustanovení

l. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených
dokumentech:

vÝpisu z obchodního rejstříku ze dne 17.6.2016
výpis ze Živnostenského rejstříku ze dne 17.6.2016

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou pĹatĹ občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-10'0/14 - Všeobecné pojistné podmínkv pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-205/14 - Dodatkové pojistrŔ podmínkv upravující způsobv zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 22.6.2016

Pojištěrií se siednává na dobu jednoho pojistného roku. PoiiŠtění se ljrodlužuje o další tjoiistnÝ rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest tYdnů před udvnutím
ořislušného Dojistného roku, že na dalŠím trvání pojištění nemá zájem. V ljřípadě nedodržení lhůtv pro
doručeni sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který le tato lhůta dodrŽena.
pojištění však zanikne nejpozději k 21.6.2026 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

l. POJIŠTĚNÍ Q1)POVĚDNOSTI ZA ÚIMU

1.1 Základní pojištění
PoiiŠtění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poiištění se vztahuie na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem Činnosti pojištěného
vymezeného v CL. 1. odst. 2.

Limit ljojistného dnění: 10 000 (JOO KČ
Spoluúčast: 5 OOO KČ

Pokud Činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů Či
oodskwin (dále len ,,oborV Činnosti") - jako naijř. oborv činnosti živnosti volné, vztahuie se pojištění pouze na ty
oborv Činnosti, které jsou vYslovně uvedenv ve smlouvě, resp. ieiích přílohách. Nejsou-li oborv Činnosti ve
smlouvě výslovně uvedenV, vztahuje se pojištění na tv oborV činnosti které má pojištěný uvedeny v přísluŠném
rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní Činnosti pojištěného.

Za hlavní Činnosti se považují Činnosti s nejvyšším podílem na roČních příjmech pojištěného:

- obchod s výpočetnĹ a kancelářskou technikou, vzdělávacím a informaČním zařízením
- vzdělávací a vÝchovná Činnost (nejedná-li se o subjekt zařazenY do sítě škol, předškolních a školských zařízení)
- výroba, instalace a opravy elektrických, elektronických a telekomunikačních zařízení

Strana 2 (celkem 8), PDF



Předpokladem dnění pojistiteĹe je současné splnění následuiících podmínek:
a) újma bvla způsobena v souvislosti s Činnosti, která spadá do předmětu Činnosti pojištěného vymezeného v ČI.

l. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku Škodné události oprávněn k provozování příslušné Činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
C) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslljšnou činností není z jjojištění vyĹouČena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláŠtními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

VÝŠe obratu za předcházející rok: 120 000 000 Kč
pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení roČního obratu o více než 20%

1.2 Přípojištění
Sjednává se:

Připoiištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný
převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen 'břevzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Pojištěrií se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) uživanYch motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti

Poiištění se nevztahuie na povinnost nahradit újmu na převzatých motorovYch vozidlech.
poiištěn'j le povinen uloŽit a zabezlječit převzaté a uŽívané věci podle ieiich charakteru a hodnotV tak, abv toto
zabezpečeni minimálně odljovídalo předepsanému zmjsobu zabezpečení vvp1Ývajícímu z pojistných oodmínek
uoravuiících zmjsobv zabezoečení. )e-li požadovaný zNsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici
poiistného dnění, pojištěný poruŠiĹ povinnost vy|jlývající z předchozí větY a ijorušení této povinnosti mělo
podstatný vliv na vznik pojistné události, její ljrůběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne
poiistitel z takové pojistné události dnění v rozsahu větším, neŽ jaký podle Dodatkových pojistných podmínek
upravljjících způsoby zabezpeČerlí odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné
události.

Sublimit: 500 000 KČ
Spoluúčast: 5 000 KČ

připojištění "G", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené sluŽbV vVnaložené zdravotní pojišt'ovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištěni v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského
pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.
Tvto náhradv se pro účelv pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky
ijojištění odpovědnosti za újmu

Sublimit: 250 (JOO KČ
Spoluúčast: 5 (JOO KČ

1.3 územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností. území České republiky

ČLÁNEK 3.
ZvláŠtní ýdaje a ujednání

Pokud le věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnotV souČasně cenným předmětem, musí bÝt uložena a
zabezpečena tak, abv toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsoblj zabezpeČení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 8), PDF



ČLÁNEK 4.
údaje o pojistném

1. pojistné:

Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní

RoČní pojistné
pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou .
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období
Jiná sleva l přirážka
Celkem sleva l přirážka
Celkové roční pojistné po úpravě
pojistné za pojistné období .

38 106 Kč

3 487 Kč

41 593 Kč

-5 %
-30 %
-35 %

27 035 Kč
27 035 Kč

2. pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 22.06.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní sýmbol: 3558 na platbu prvního pojistného:
Variabilní symbol: 8603318324

ČLÁNEK 5.
HláŠení škodných událostí

Vznik Škodné události hlásí pojistník bez zbyteČného odkladu na níŽe uvedené kontaktní úda)e'

Kooperativa , pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 841 lOS 105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohjášení pojistníka

l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiČi dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných
podmínek.

2 Pojistník dále potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiČi dat) dokumenty uvedené v ČI. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je
vědom, Že tyto dokumenty tvoří nedílnou souČást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěni, )eho omezeni
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich poruŠení a další podmínký pojištění a
pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Strana 4 (celkem 8), PDF

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:27035.00*CC:CZK*MSG:Platba pojistneho*X-KS:3558*X-VS:8603318324



3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odliŠnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliŠtě či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto úda)e býly v případě jejich rozporu s
µňýřni údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistrííkem nebo pojištěným,
vyuŽívány í pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliŠtě či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

S. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje ČLenům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
-Group a Finanční skupiny české spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, abý

pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v Článku
'ZvláŠtní údaje a ujednání' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 7.
ZávěrěČná ustanQvení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2 Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce Štěpánská 567/15, 120 ClO Praha 2, www COl cz

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrŽí 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 17.6.2016
Jméno, příjmení/název zástupce pojistiteĹe (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 538
Telefonní číslo: 602140178
Email: ejaskova@koo?·"

á
podpis zástupcKpamiúk&ígmm

Winna INSURANCE GRou:'
l KANCELÁŘ PRAHA 7

MILADY HORÁKOVE 547/fn·
170 (X) PRAHA 7

-l-

Ing.Eva )ásková

odpis pojistníka

SĹDLG. TŘ. SPOJENCŮ t8. 7'46 O: QPA'JP,
TEL: 553 759 0!7, FAX: 553 5!0 S95

ič: 4l032C8, dič: cz41(!3zn8 fi,)

Strana 5 (celkem 8), PDF


